
CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO SECTOR (Economico o Social) BENEFICIARIO CURP RFC  MONTO PAGADO 

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES FRANCISCO DEL REAL LEYVA RELF420508HJCLYR08 RELF420508LU3 6,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES EMILIO PEÑA VILLA PEVE740205HNTXLM PEVE740205L51 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LORENA VALDEZ ORTIZ VAOL800111MNTLRR09 VAOL800111TQ2 300.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CARLOS ANTONIO MARQUEZ JAUREGUI MAJC780902HASRRR05 MAJC191217RK9 200.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANDRES IBARRA FREGOSO IAFA501112HNTBRN02 IAFA501112N94 450.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES IGNACIO DIMAS OLVERA DIOI720105HNTMLG19 DIOI720105842 400.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES FRANCISCO ROBERTO CABRERA RIVAS CARF87210HNTBVR00 CARF871210IL8 300.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LUIS GONZALEZ GARCIA GOGL841028HPLNRS00 GOGL841028NS3 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNNTDXS07 ROPPJ550418PL2 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ISABEL RODRIGUEZ MORALES ROMI721208MNTDRS08 ROMI721208J97 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JESSICA NATALY VILLAGRANA BARRERA VIBJ990605MJCLRS08 VIBJ990605PJ8 900.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES FELIX CAMACHO RAMIREZ CARF740307HNTMML15 CARF740307NV4 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SANDRA GABRIELA MALDONADO BERNAL MABS740824MDFLRN06 MABS7408244X1 2,250.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CARLOS AMPARO BRAMBILA AABC730408HNTMRR08 AABC730408A4A 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JORGE ALBERTO BERNAL CASTILLO BECJ780608HNTRS00 BECJ80608954 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES KARINA GUADALUPE MARISCAL LOPE MALK821127MNTRPR09 MALK21127S71 6,056.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ROSA RAMIREZ SANDOVAL RASR530909MN RASR530909QF0 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES AGAPITO GARCIA RAMIREZ GARA580102HNTRMG08 GARA5801021J2 1,800.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LORENA ANGELES MARTINEZ AEML650322MNTNRR07 AEML650322396 700.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES EDUARDO RAMOS ZAPATA RAZE750506HNTMPD08 RAZE7505063M2 1,800.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA IGNACIA ARELLANO MOJARRO AEMI701218MJCRJG001 AEMI70121481H4 500.00$                      

44102 x AYUDA PERSONAS U HOGARES EDGAR INESCASILLAS VILLEGAS CAVE980829HNTSLD08 CAVE980829LM8 450.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J JESUS ULLOA BECERRA UOBJ620101HNTLCS09 UOBJ620101LV0 5,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA. EDELMIRA VILLA CAMACHO VICE521104MNTLMD10 VICM521104675 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LUIS EMIGDIO FREGOSO RODRIGUEZ FERL691217HBCRDS07 FERL691217ARA 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAFAEL MUÑOZ ALCARAZ MUAR450120HJCXLF05 MUAR450120276 2,200.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JESUS HERVEY CHAVEZ JIMENEZ CAJJ770818HNTHMS09 CAJJ7708182Y2 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MIRIAN ELENA GOMEZ GUIJARRO GOGM870223MNTMJR02 GOGM872235W8 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MAGDALENA LOPEZ CAMPUZANO LOCM700722MMNPMG08 LOCM700722210 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES NORMA ELIZABETH CURIEL LOPEZ CULN781123MNTRPR09 CULN781123AW7 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CARLOS NAZARIO CUEVAS SALCEDO CUSC790612HNTVLR09 CUSC790612934 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA DE LOURDES JIMENEZ CORONA JICL790411MNTMRR04 JICL7904116I7 1,100.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JULIO CESAR ROSALES RODRIGUEZ RORJ730107DFSDL00 RORJ73107DI6 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES GABRIELA LOPEZ ALATORRE LOAG610228MNTPLB02 SIBS710217QY5 1,200.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JUAN RODRIGUEZ OROZCO ROOJ230820HNTDRN08 ROOJ230820LH5 400.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES DAVID HUMBERTO GOMEZ HERNANDEZ GOHD861110HNTMRV02 GOHD861110LX6 1,850.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES FERNANDO PEÑA GUERRERO PEGF740526HNTXRR01 PEGF7405269Y1 550.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARCOS GONZALEZ GUEVARA GOGM701021HNTNVR08 GOGM701021CWA 800.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES FERNANDO GONZALEZ DIAZ GODF660502HNTNZR09 GOD6605027D2 600.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES VIOLETA BECERRA RODRIGUEZ BERV950423MNTCDL02 BERV9504233S4 980.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JAQUELIN HUIZAR BAÑUELOS HUBJ990814MNTZXQ05 HUBJ9908148M5 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARTINIANO CAMACHO BECERRA CABM640702HJMCR04 CABM6407023K1 3,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES DAVID ESPINOZA JAUREGUI EIJD10726HNTSRV01 EIJD7107265C1 2,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JESUS CUEVAS FLORES CUFJ550509HNTVLS03 CUFJ550509NA 4,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA ELENA CRUZ GUEVARA CUGE730525MNTRVL06 CUGE7305253E6 2,360.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES VICTORIA RAFAEL CARO RACV82803MNTFRC01 RACV8208037C4 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA LUISA HERNANDEZ CORDOVA HECL560517MHGRRS03 HECL560517365 790.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIA GONZALEZ AGUIRRE GOAA700713MNTNGN00 GOAA700713UG3 250.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PEDRO RIOS LOPEZ SEZF901008HJCGXL09 SEZF901008R2A 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PATRICIA LUJAN LUPP580317MBCJNT07 LUPP580317U59 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ARACELI VILLAR ROBLES VIRA870619MNTLBR00 VIRA8706196C0 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MANUEL DE LUNA SUAREZ LUSM730422HNTNRNRN09 LUSM730422TB5 1,100.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LUIS ALBERTO GUTIERREZ GUTIERREZ GUGL630411HNTTTS04 GUGL6304116S2 741.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES IVAN JESUS SERAFIN OCEGUEDA SEOI800205HNTRCV00 SEOI8002051K8 750.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SATURNINA RENTERIA RODRIGUEZ RERS580511MNTNDT03 RERS580511VD8 600.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ROSA RAMIREZ SANDOVAL RASR530909MNTMNS07 RASR530909QF0 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES YENIFER ROBLES AGUIRRE ROAY981009MNTBGN08 ROAAY981009FV9 1,400.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA. DEL CONSULO ROBLES LOPEZ ROLC620728MNTBPN01 ROLC620728AY7 1,100.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ISAIAS GOMEZ HERNANDEZ GOHI890323HNTMRS00 GOHI890323414 700.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CECILIA BRISEÑO DELGADILLO BIDC781122MNTRLC08 BIDC781122RG6 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CARLOS ROBLEDO LOPEZ ROLC980525HNTBPR05 ROLC980525IZ7 2,500.00$                  

AYUNTAMIENTO DE COMPOSTELA

Montos pagodos por Ayudas y Subsidios

Periodo (Trimestre de ABRIL-JUNIO del año 2019)



44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALDO MICHEL HERNANDEZ BOBADILLA HEBA860307HJCRBL06 HEBA860307B72 5,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA. DE JESUS DE DIOS ALTAMIRANO DIAJ701225MNRTSLS05 DIAM701225MC7 5,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES FRANCISCO JAVIER CORTES FIGUEROA COFF970823HNTRGR07 COFF970823PK4 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES OSCAR REYMUNDO GARCIA TORTOLERO GATO690518HNTRRS03 GATO6905181C5 8,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES FRANCISCO JAVIER JIMENEZ HERNANDEZ JIHF811018HNTMRR03 JIHJ8110182G6 12,000.00$                

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JOSE DE JESUS RUIZ ABUNDIS RUAJ521103HJCZBS14 RUAJ521103434 2,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JESUS EMMANUEL VALDIVIA PLASCENCIA VAPJ901017HNTLLS09 VAPJ901017MG1 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CANDIDA HERNANDEZ RAMIREZ HRRMCN571010MGRRMN02 HRRMCN57101MG 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES HUGO SARAD AGUIRRE SUAREZ AUSH861118HNTGRG02 AUSH861118IT1 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES HUGO SARAD AGUIRRE SUAREZ AUSH861118HNTGRG02 AUSH861118IT1 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES HECTOR FLORES PEREZ FOPH730719HNTLRC09 FOPH730719R99 10,000.00$                

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES GUILLERMINA DE DIOS GRADILLA DIGG710406MJCSRL04 DIGG710406HZ5 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JORGE ALONSO BRISEÑO PADILLA BIPJ870707HNTRDR09 BIPJ870707AS1 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALDO RAMON GONZALEZ MALDONADO GOMA781205HNTNLL05 GOMA781205IB8 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MELQUIADEZ CASTRO PEÑA CAPM781210HDGSXL13 CAPM781210LM5 2,419.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JESSICA JOANA YERA REYNAGA YERJ861113MNTRYS05 YERJ861113LY4 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAMON MORENO VILLA MOVR631119HNTLM03 MOVR6311196L9 1,400.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANDREA JIMENEZ CORONA JICA840504MNTMRN07 JICA840504IT9 390.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PATRICIA LUJAN LUPP580317MBCJNT07 LUPP580317U59 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PEDRO GARCIA TORNERO GATP570429HNTRRD08 GATP570429SM1 1,100.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JESUS MARIA GUTIERREZMUNGUIA GUMJ821225MNTTNS05 GUMJ82125FT0 800.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALFONSO AGUIRRE VAZQUEZ AUVA371026HNTGZL08 AUVA371026159 800.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA JOSE SIORDIA CASILAS SICJ9B1204MNTRSS05 SICJ981204QSS 4,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES KENIA ORTIZ TORRES OITK801012MMNRRN03 OITK801012VEO 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SAUL ALBERTO BENITEZ MEZA BEMS860220HNTNZL06 BEMS860202D6 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SAIRA ISABEL DIAZ LOPEZ DILS831002MNTZPR03 DILS831002U2 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CARLOS NAZARIO CUEVAS SALCEDO CUSC790612HNTVLR09 CUSC790612934 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LINA ESTELA ROSAS GAYTAN ROGL651113MNTSYN00 ROGL651113MNT 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA ELENA CRUZ GUEVARA CUGE730525MNTRVL06 CUGE7305253E6 2,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAMON LEOPOLDO GARCIA LOPEZ GALR590108HNTRPM09 GALR590108MI4 550.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LUISA MERCEDES RUVALCABA ORTIZ RUOL741128MJCVRS09 RUOL7411287T0 2,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JOSE INES ORTEGA SALAZAR OESI560517HNTRLN02 OESI560517L34 1,600.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RITO JESUS HERNANDEZ JAIME HEJR74525HNTRMT07 HEJR740525CT4 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MATIAS SEGURA PIMIENTA SEPM800705HNTGMT05 SEPM800705EJ0 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ROBERTO FLORES ROCHA FORR540416HBCLCB06 FORR54041616 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES EUSTACIA AVILA MIRELES AIM441102MSPVRS09 AIME4411002J65 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES BERNARDO INDA VAZQUEZ IAVB770520HNTNZR05 IAVB7705207L7 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CAROLINA RUBIO LOPEZ RULC780718MNTBPR02 RULC7807181D9 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA ELENA DELGADO CAMARENA DECE490216MNTLML04 DECE490216MNTL 2,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CARLOS EDUARDO MUÑOZ TORRES MUTC780206HJCXRR02 MUTC7802062K3 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES GISSEL ANAHI SANCHEZ GOMEZ SAGG010403MNTNMSA1 SAGC0104036J2 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ROGELIO GADIEL AVILA TOPETE AITR000113HNTVPGA7 AITR0001139Q7 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SERGIO EDUARDO COBIAN RODRIGUEZ CORS930527HNTBDR05 CORS930527PQ5 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES GABRIELA MEDINA CONTRERAS MECG820330MNTDNB06 MECG820330T27 1,300.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALEJANDRO HERNANDEZ MARTINEZ HEMA770910HGRRRL05 HEMA7709106B8 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA BERTHA LOPEZ SUAREZ LOSB511027MNTPRR07 LOSB511027FA1 2,850.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARICELA OCEGUEDA CHAVOYA OECM900703MNTCHR01 OECM900703L37 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIANO MACEDO MARISCAL MAMM560513HNTCRR09 MAMM560512411 4,600.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PALOMA DE LOS ANGELES ZEPEDA ULLOA ZEUP780412MDFLL00 ZEUP780412CX2 4,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES KRYZNA RAFAEL CHAVEZ PACHECO CAPK850112HNTHCR08 CAPK850112QK9 5,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES KRYZNA RAFAEL CHAVEZ PACHECO CAPK850112HNTHCR08 CAPK850112QK9 3,300.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA FRANCISCA LEPE PEREZ LEPF75112MJCPRR06 LEPF751126M 6,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ELIZABETH MONTA TOPETE MOTO880824MNTNPL00 MOTE88082414A 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PABLO BECERRA SEGURA BESP790410HNTCGB07 BESP7904101E4 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JESUS MARIA GUTIERREZMUNGUIA GUMJ821225MNTTNS05 GUMJ82125FT0 1,400.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MIRSHA YARELI FLORES LOPEZ FOLM930524MNTLPR03 FOLM930524YA 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JUAN JOSE LEPE JIMENEZ LOJJ930930HNTPMN00 LOJJ930930L60 600.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES EMMA ELIZABETH MALDONADO GONZALEZ MAGE930808MNTLNM03 MAGE930808DT6 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA GUILLERMINA DE DIOS GRADILLA DIGG710406MJCSRL04 DIGG710406HZ5 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA JUANA ULLOA GUTIERREZ UOGJ670712MNTLN05 UOGJ670712H10 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES TERESA CARRILLO CARLOS CACT500804MNTRRR05 CACT500804MNT 4,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES HUGO SARAD AGUIRRE SUAREZ AUSH861118HNTGRG02 AUSH861118IT1 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES HUGO SARAD AGUIRRE SUAREZ AUSH861118HNTGRG02 AUSH861118IT1 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES HECTOR FLORES PEREZ FOPH730719HNTLRC09 FOPH730719R99 10,000.00$                

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES GUILLERMINA DE DIOS GRADILLA DIGG710406MJCSRL04 DIGG710406HZ5 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JORGE ALONSO BRISEÑO PADILLA BIPJ870707HNTRDR09 BIPJ870707AS1 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALDO RAMON GONZALEZ MALDONADO GOMA781205HNTNLL05 GOMA781205IB8 1,000.00$                  



44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MELQUIADEZ CASTRO PEÑA CAPM781210HGHDGSXL05 CAPM781210LM5 5,419.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JESSICA JOANA YERA REYNAGA YERJ861113MNTRYS05 YERJ861113LY4 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAMON MORENO VILLA MOVR631119HNTLM03 MOVR6311196L9 1,400.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANDREA JIMENEZ CORONA JICA840504MNTMRN07 JICA840504IT9 390.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PATRICIA LUJAN LUPP580317MBCJNT07 LUPP580317U59 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PEDRO GARCIA TORNERO GATP570429HNTRRD08 GATP570429SM1 1,100.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J. JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JESUS MARIA GUTIERREZMUNGUIA GUMJ821225MNTTNS05 GUMJ82125FT0 800.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALFONSO AGUIRRE VAZQUEZ AUVA371026HNTGZL08 AUVA371026159 800.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES KENIA ORTIZ TORRES OITK801012MMNRRN03 OITK801012VEO 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SAUL ALBERTO BENITEZ MEZA BEMS860220HNTNZL06 BEMS860202D6 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SAIRA ISABEL DIAZ LOPEZ DILS831002MNTZPR03 DILS831002U2 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CARLOS NAZARIO CUEVAS SALCEDO CUSC790612HNTVLR09 CUSC790612934 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LILIA ESTELA ROSA GAITAN ROGL651113MNTSYN00 ROGL651113MNT 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA ELENA CRUZ GUEVARA CUGE730525MNTRVL06 CUGE7305253E6 2,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES BERNARDO INDA VAZQUEZ IAVB770520HNTNZR05 IAVB7705207L7 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES EUSTACIA AVILA MIRELES AIM441102MSPVRS09 AIME4411002J65 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES BERNARDO INDA VAZQUEZ IAVB770520HNTNZR05 IAVB7705207L7 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CAROLIA RUBIO LOPEZ RULC780718MNTBPR02 RULC7807181D9 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA ELENA DELGADO CAMARENA DECE490216MNTLML04 DECE490216MNTL 2,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALFREDO FLORES ALDCO FOAA631024HNTLLL05 FOAA631024TB7 570.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES KRYZNA RAFAEL CHAVEZ PACHECO CAPK850112HNTHCR08 CAPK850112QK9 4,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ISAIAS GOMEZ HERNANDEZ GOHI890323HNTMRS00 GOHI890323414 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ROSARIO NAVA CAMPOS NACR561111MNTVMS02 NACR561111914 6,490.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES OSCAR ENRIQUE CORONA MEZA COMO950203HNTRZS04 COMO950203NI 5,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SANDRA GABRIELA MALDONADO BERNAL MABS740824MDFLRN06 MABS7408244X1 4,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARTHA ESTEFANIA SILLAS FLORES SIFM950705MNTLLR09 SIFM950705DK 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MOISES ALEJANDRO ALVAREZ ROMERO AARM831211HNTLMS01 AARM831211I44 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA. LUISA NUÑEZ ROMERO NUEL510315MNTXMS03 NURL510315GJ4 1,300.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALONDRA YAHELI MARTIN RODRIGUEZ MARA000523MNTRDL02 MARA0005232X6 2,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JOSE PEDRO VILLASEÑOR HERNADEZ VIHP890320HSRLD01 VIHP890320CQ1 285.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ELZY LORENA HERNANDEZ MADRIGAL HEME900609MNTRDL09 HEME900609H47 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SUSANA DIONICIO NIEVES DINS910721MMCNVS00 DINS910721KL2 1,500.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PAULINA CARLOS LAMAS CALP910629MNTRML04 CALP910629KE8 1,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PATRICIA LUJAN LUPP580317MBCJNT07 500.00$                      

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA BERTHA LOPEZ SUAREZ LOSB511027MNTPRR07 LOSB511027FA1 2,850.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARICELA OCEGUEDA CHAVOYA OECM900703MNTCHR01 OECM900703L37 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIANO MACEDO MARISCAL MAMM560513HNTCRR09 MAMM560512411 4,600.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PALOMA DE LOS ANGELES ZEPEDA ULLOA ZEUP780412MDFLL00 ZEUP780412CX2 4,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES KRYZNA RAFAEL CHAVEZ PACHECO CAPK850112HNTHCR08 CAPK850112QK9 4,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ISAIAS GOMEZ HERNANDEZ GOHI890323HNTMRS00 GOHI890323414 3,000.00$                  

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ROSARIO NAVA CAMPOS NACR561111MNTVMS02 NACR561111914 6,490.00$                  


